1

武大信管团函〔2023〕11号

关于举办武汉大学信息管理学院第十五届
五四红歌会的通知

全院各团支部：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，传承和弘扬以

“爱国、进步、民主、科学”为主要内容的五四精神，庆祝

武汉大学 130周年华诞，院团委决定举办第十五届五四红歌

会，现将相关事项通知如下。

一、活动主题

珞黉齐歌续星火，百卅共话强国梦

二、面向对象

学院全体团支部（含功能性团支部）

三、活动时间

2023 年 5月中旬

四、活动内容

活动分为两个环节，第一环节为歌曲合唱，第二环节为

校史知识问答。

（一）歌曲合唱

1.歌曲应以革命精神、理想信念及展现新时代青年大学

生精神风貌等为主题或是与“武汉大学 130周年校庆”相关

2

的校园歌曲。作品应围绕主旋律、弘扬正能量，积极健康向

上，不标新立异。

2.歌曲合唱以团支部为基本单位，原则上要求超过 2/3

的支部成员参与。各团支部也可联合组队，组队支部一般不

超过 2个。

3.合唱歌曲一般时长不超过 5分钟。歌曲数量不限，允

许串烧，应配有背景视频或幻灯片（幻灯片须设置为自动播

放格式并嵌入音频）。鼓励各支部创新合唱表现形式，包括

原创或改编歌曲、乐器伴奏、歌舞融合、使用道具等。

（二）校史知识问答

1．“校史知识”题库量为 60 题，选取其中的 45题作为

比赛题目。题库一般在比赛前 5天内下发各支部。

2.各支部选派 2名代表参与校史知识问答，15 秒内作出

正确回答即可得分，答错不扣分。

五、报名方式

各支部须于 5 月 5 日将报名表（附件），5月 12日前将

参赛歌曲、音频以及背景视频或幻灯片等材料发至院团委宣

传部指定邮箱 xgtwxcb@163.com。文件命名为“团支部名称+

五四红歌会材料”。

联系人：张乔伊 15503906628

刘家豪 15623023292

邮箱：xgtwxcb@163.com

特此通知

3

附件：信息管理学院“珞黉齐歌续星火 百卅共话强国

梦”第十五届五四红歌会报名表

共青团武汉大学信息管理学院委员会

                       2023 年 4 月 28 日

共青团武汉大学信息管理学院委员会  2023年4月28日印发